

18ème RALLYE DE MATOUR

Samedi 21 ET Dimanche 22 JUILLET 2012

ITINERAIRE HORAIRE

Samedi 21 juillet - Etape 1

Cont	Itinéraire	Kilométrage			T.I.	Horaires théoriques		
		ES	Part	Total		1ère	Fin	Balai
Section 1								
0A	Départ MATOUR Podium			0,000		15:00	17:29	17:31
0B	Assistance IN : MATOUR		0,900	0,900	0:05	15:05	17:34	17:36
0C	Assistance OUT		3,200	4,100	0:40	15:45	18:14	18:16
1	Avant ES		9,500	13,600	0:15	16:00	18:29	18:31
DES 1	ES St. Pierre le vieux		0,100	13,700	0:03	16:03	18:32	18:34
AES 1		6,500						
2	Avant ES		17,300	31,000	0:25	16:28	18:57	18:59
DES 2	ES Matour		0,100	31,100	0:03	16:31	19:00	19:02
AES 2		6,500						
3A	Entrée Parc regroupement Dompierre		13,900	45,000	0:20	16:51	19:20	19:22
3B	Sortie Parc regroupement Dompierre		0,800	45,800	0:17	17:08	19:37	19:39
4	Entrée Parc fermé de fin de section 1		7,750	53,550	0:20	17:28	19:57	19:59

Dimanche 22 juillet - Etape 2

Cont	Itinéraire	Kilométrage			T.I.	Horaires théoriques		
		ES	Part	Total		1ère	Fin	Balai
Section 2								
5A	Départ MATOUR Podium			0,000		08:00	10:29	10:31
5B	Assistance IN : MATOUR		0,900	0,900	0:05	8:05	10:34	10:36
5C	Assistance OUT		3,200	4,100	0:40	8:45	11:14	11:16
6	Avant ES		9,500	13,600	0:15	9:00	11:29	11:31
DES 3	ES St. Pierre le vieux		0,100	13,700	0:03	9:03	11:32	11:34
AES 3		6,500						
7	Avant ES		17,300	31,000	0:25	9:28	11:57	11:59
DES 4	ES Matour		0,100	31,100	0:03	9:31	12:00	12:02
AES 4		6,500						
8A	Entrée Parc regroupement Dompierre		13,900	45,000	0:20	9:51	12:20	12:22
8B	Sortie Parc regroupement Dompierre		0,800	45,800	0:05	9:56	12:25	12:27
9	Entrée Parc fermé de fin de section 2		7,750	53,550	0:20	10:16	12:45	12:47
Section 3								
10A	Départ MATOUR Podium			0,000		11:47	14:16	14:18
10B	Assistance IN : MATOUR		0,900	0,900	0:05	11:52	14:21	14:23
10C	Assistance OUT		3,200	4,100	0:40	12:32	15:01	15:03
11	Avant ES		9,500	13,600	0:15	12:47	15:16	15:18
DES 1	ES St. Pierre le vieux		0,100	13,700	0:03	12:50	15:19	15:21
AES 1		6,500						
12	Avant ES		17,300	31,000	0:25	13:15	15:44	15:46
DES 2	ES Matour		0,100	31,100	0:03	13:18	15:47	15:49
AES 2		6,500						
13A	Entrée Parc regroupement Dompierre		13,900	45,000	0:20	13:38	16:07	16:09
13B	Sortie Parc regroupement Dompierre		0,800	45,800	0:17	13:55	16:24	16:26
14	Entrée Parc fermé de fin de section 3		7,750	53,550	0:20	14:15	16:44	16:46